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PROTOKÓŁ NR 24/13

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów RM 
z dnia 24 kwietnia 2013 r.

Obecni członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- Pan Kazimierz Kożuchowski – Burmistrz Miasta Augustowa,

- Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawach:

a) zmian budżetu miasta na 2013 rok;

b) uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Augustowa 
w 2013 roku.

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów RM otworzyła Pani Bożenna Ziemak – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów RM w Augustowie.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Ad. pkt 1a

Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta UM omówiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na 2013 rok.

Pani Radna Bożenna Łukaszewicz zapytała, z czego wynikają zwiększone koszty budowy amfiteatru?

Pan Kazimierz Kożuchowski – Burmistrz Miasta odpowiedział, że zwiększone koszty budowy amfiteatru wynikają z potrzeby zamontowania oświetlenia i
zakupu nagłośnienia. Miasto nie posiada profesjonalnego nagłośnienia i przy organizacji różnego rodzaju imprez masowych musi takie nagłośnienie
wypożyczać, co jest bardzo kosztowne.

Pani Radna Anna Urban zapytała, z jakim przedsięwzięciem związany jest zwiększony limit zobowiązań oraz upoważnień do zaciągania kredytów?

Pani Monika Podziewska – Skarbnik Miasta odpowiedziała, że kwota 1,5 mln zł, to krótkoterminowa pożyczka, która będzie spłacona do końca tego roku, a
związana jest z bieżącym finansowaniem przebudowy targowiska miejskiego.

Komisja Budżetu i Finansów RM w wyniku przeprowadzonej dyskusji 
i jawnego głosowania projekt uchwały w ww. sprawie zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie, 6 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów
wstrzymujących się.

Ad. pkt 1b

Pani Bożenna Ziemak – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów RM zaproponowała wprowadzenie do projektu uchwały w sprawie uchwalenia
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Augustowa w 2013 roku następującej zmiany: aby
pkt. 3 na str. 2 programu brzmiał następująco: „Straż Miejska w Augustowie poprzez podejmowanie czynności w zakresie stwierdzenia konieczności
umieszczenia zwierząt w schronisku oraz prowadzenie rejestru przekazywanych psów z terenu miasta”. Pani Przewodnicząca stwierdziła, że Straż Miejska
powinna taki rejestr prowadzić, ponieważ nie wiadomo, które psy przebywające w schronisku dla zwierząt w Radysach pochodzą z Augustowa. 
W rejestrze powinno znaleźć się zdjęcie takiego psa oraz jego opis.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów RM zgodzili się z Panią Przewodniczącą, aby wprowadzić do projektu uchwały w ww. sprawie zaproponowaną zmianę .

Protokołowała: Przewodniczyła:

/Ewa Szczepańska/

Przewodnicząca

Komisji Budżetu i Finansów RM

/Bożenna Ziemak/
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